クレジットカード支払いご利用のお客さまへ

株式会社エネアーク関西

クレジットカード請求月（口座引落等）変更可能性に関するお知らせ

拝啓 日頃は弊社をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

このたび、ＳＭＢＣファイナンスサービス株式会社（以下、ＳＭＢＣ）からの依頼により、ＳＭ

ＢＣが提供しておりましたクレジットカード決済システムを、ＳＭＢＣ ＧＭＯ ＰＡＹＭＥＮＴ株

式会社（以下、ＧＭＯ）が提供いたしますクレジットカード決済システムへ変更を行いました。

変更に伴い、クレジットカード会社からの請求月（口座引落等）が変更となる可能性がございま

すのでお知らせいたします。

敬 具

記

１．請求対象   ガス利用料金、電気利用料金、機器リース料金等

２．請求内容

【２月弊社ご請求分】 ＳＭＢＣが提供するクレジット決済システム利用の最終請求月

        クレジットカード会社からの請求月（口座引落等）は変更ございません

【３月弊社ご請求分】 ＧＭＯが提供するクレジット決済システム利用の初回請求月

         クレジットカード会社からの請求月（口座引落等）が変更となる可能性

がございます。

クレジットカード会社からの請求書をご確認ください。

 例）変更がある場合：２月弊社ご請求分と３月弊社ご請求分が同じ月に請求となります

   変更がない場合：２月弊社ご請求分のみとなります

 また、４月弊社ご請求分からはクレジットカード会社からの請求月（口座引落等）の変更は発生

いたしません。決済システム変更に伴う影響につき、クレジットカード支払いご利用のお客さまに

は大変ご迷惑をおかけしますが、引き続きご利用のほどよろしくお願いいたします。

 お問い合わせ先：株式会社エネアーク関西

          フリーダイヤル ０１２０－６０－７２７７

(月～土：9時～19時、日・祝：9時～17時 40分)

以 上